平成 30 年 7月 12 日

                                                   シントワールド株式会社

         〒866-0064
          熊本県八代市奈良木町 2436-10
         TEL：0965-31-6961 FAX：0965-31-6962

大雨の影響による配達遅延について

拝啓

貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度の西日本を中心とした大雨の影響により、各種運送会社でお届けに遅れが生じてお

ります。すでに納期が決まっている商品のお届けにつきましても、予定通りの商品納期をお約束

出来ない状況となっております。

また、上記理由により、今後の納品分につきましても遅延が発生する可能性もございます。ご迷

惑をお掛け致しますが、お早目の在庫確認とご注文をお願い申し上げます。

大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                      敬具

～ 営業時間及び定休日のご案内 ～

平日：9時～17時迄  土曜日：9時～16時迄  定休日：日曜・祝日  ※翌営業日発送

お客様各位